GABINETE DO VEREADOR LAION CAMPOS

Rua Dr. Samuel Costa, n º 25 - Centro Histórico – Paraty/ RJ. CEP: 23970-000

www.paraty.rj.leg.br – vereador.laioncampos@paraty.rj.leg.br - laioncamposvereador@gmail.com

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº.______/2025

“Dispõe sobre a concessão da Comenda do
Inconfidente Salvador do Amaral Gurgel ao Senhor
Donizete Osvaldo Jorge”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY, em conformidade com o disposto no
art. 32, inciso XVI, da Lei Orgânica do Município, APROVOU, e eu
PROMULGO, a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º. Fica concedida a COMENDA DO INCONFIDENTE SALVADOR DO
AMARAL GURGEL ao Senhor DONIZETE OSVALDO JORGE.

Art. 2º. Esta RESOLUÇÃO entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Paraty, em 28 de novembro de 2025

LAION CAMPOS
VEREADO

.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380035003500360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380035003500360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

http://www.paraty.rj.leg.br/
mailto:vereador.laioncampos@paraty.rj.leg.br
mailto:laioncamposvereador@gmail.com

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380035003500360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3600380035003500360036003A005000

Assinado eletronicamente por Laion Junio Campos Carlos em 03/12/2025 18:22

Checksum: FEE19D178F158931503B3AC34971CDEE7ED2307D9194E7560D4B1FC363772018

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380035003500360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.